
Uchwała  Nr XLIV/403/14 

Rady   Miejskiej  w  Ustrzykach   Dolnych 

z   dnia  08 maja 2014 r. 

 

 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zaistniałej w Uchwale Nr XXXI/221/05 Rady 
Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia  30 maja 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego, położonych na terenie gminy  Ustrzyki Dolne . 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2013, poz. 594 z późn. zm.)  na wniosek   Burmistrza Ustrzyk Dolnych  -  
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych  postanawia: 
 
 

§  1 
 
 Sprostować z urzędu oczywistą omyłkę zaistniałą w § 1 uchwały Nr XXXI/221/05 Rady 
Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego, położonych na terenie gminy Ustrzyki Dolne – 
w sposób następujący: 
 
W miejsce zdania: 3 lokale mieszkalne usytuowane w budynku czterorodzinnym nr 35           
w Moczarach wraz z udziałami w działce nr 34/25 o pow.  0,03 ha wpisać zdanie: 5 lokali 
mieszkalnych, usytuowanych w budynku sześciorodzinnym nr 35 w Moczarach wraz               
z udziałami w działce nr 24/25 o pow. 0,03 ha. 
 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

 


